



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 430] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 28, 2019/अग्रहायण 7, 1941
No. 430] NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 28, 2019/AGRAHAYANA 7, 1941

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड

(फॉर्म बी)

(कृपया नियम 27 देखें)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 नवम्बर, 2019

फा. सं. के-14011/08/2017-NCRPB Vol. II.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड नियमावली, 1985 के नियम 27 के साथ पठित राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड अधिनियम, 1985 की धारा 13 की उप धारा 1 के अधीन सूचना यह सूचित किया जाता है कि :

- (1) (क) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के अतिरिक्त क्षेत्रों के लिए क्षेत्रीय योजना-2021 जो कि 17.09.2005 को अधिसूचित क्षेत्रीय योजना का अंतिम परिशिष्ट/उपांतरण है, तैयार कर लिया गया है; और
- (ख) उसकी एक प्रति कोर-IVबी, प्रथम तल, इंडिया हैबिटेड सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 स्थित राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड के कार्यालय में सभी कार्यदिवसों को 11:00 बजे प्रातः से 3:00 बजे दोपहर तक निरीक्षण के लिए उपलब्ध रहेगी।
- (ग) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के अतिरिक्त क्षेत्रों के लिए क्षेत्रीय योजना-2021 जो कि 17.09.2005 को अधिसूचित क्षेत्रीय योजना का अंतिम परिशिष्ट/उपांतरण है, <http://ncrpb.nic.in/addendumtoregionalplan2021.pdf> पर भी उपलब्ध है। मूल क्षेत्रीय योजना-2021 <http://ncrpb.nic.in/regionalplan2021.html> पर उपलब्ध है।

अर्चना अग्रवाल, सदस्य सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./317/19]

NATIONAL CAPITAL REGION PLANNING BOARD

(Form B)

(See Rule 27)

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th November, 2019

F. No. K-14011/08/2017-NCRPB Vol. II.—Notice under Sub-section 1 of Section 13 of the National Capital Region Planning Board Act, 1985 read with Rule 27 of the National Capital Region Planning Board Rules, 1985.

Notice is hereby given that:

- (1) (a) The final Addendum/Modification to/of Regional Plan-2021 notified on 17.09.2005 has been prepared which is Regional Plan-2021 for Additional Areas of National Capital Region; and
- (b) A copy thereof will be available for inspection in the office of the National Capital Region Planning Board situated at Core-IV B, 1st Floor, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003 on all working days from 11.00 A.M. to 3.00 P.M.
- (c) The Addendum/Modification to/of Regional Plan-2021 notified on 17.09.2005 which is Regional Plan-2021 for Additional Areas of National Capital Region is also available at <http://ncrpb.nic.in/addendumtoregionalplan2021.pdf>. The Original Regional Plan-2021 is available at <http://ncrpb.nic.in/regionalplan2021.html>.

ARCHANA AGRAWAL, Member Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./317/19]